
Berita Acara Pengajaran PENGEMBANGAN DAN PELATIHAN SDM-0296 (3 SKS) 

Dosen: 202109222-DOE 

Kelas: 64.5E.26  

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

1 
303-
M2 

2024-09-25 12:30-
15:00 
Masuk: 12:30:00 
tidak absen keluar  

Manajemen SDM  
25 September 2024, kehadiran 36 
Siswa, SC foto foto kegiatan, Tugas, 
Materi  

Belum 
Dimonev  

2 
303-
M2 

2024-10-02 12:30-
15:00 
Masuk: 12:35:51 -
14:51:27  

Manajemen Strategik Dan 
Perencanaan SDM  

Tanggal 2 Oktober 2024, kehadiran 36 
Siswa, SC foto foto kegiatan, Tugas, 
Materi  

Belum 
Dimonev  

3 
303-
M2 

2024-10-09 12:30-
15:00 
Masuk: 12:36:12 -
14:47:43  

Absensi, Motivasi dan Retensi  
P3 9 Oktober 2024 kehadiran 36 
Siswa, SC foto foto kegiatan, Tugas, 
Materi  

Belum 
Dimonev  

4 
303-
M2 

2024-10-16 12:30-
15:00 
Masuk: 12:31:02 -
14:48:22  

Equal Employment Opportunity 
(EEO)  

16 Oktober 2024, kehadiran 36 Siswa, 
SC foto foto kegiatan, Tugas, Materi  

Belum 
Dimonev  

5 
303-
M2 

2024-10-23 12:30-
15:00 
Masuk: 12:32:36 -
14:48:36  

Afirmatif Tindakan dan 
Manajemen Keragaman  

23 Oktober 2024, kehadiran 36 Siswa, 
SC foto foto kegiatan, Tugas, Materi  

Belum 
Dimonev  

6 
303-
M2 

2024-10-30 12:30-
15:00 
Masuk: 12:31:24 -
14:51:12  

Analisis dan desain pekerjaan  
P6 30 Oktober 2024 , kehadiran 36 
Siswa, SC foto foto kegiatan, Tugas, 
Materi  

Belum 
Dimonev  

7 
303-
M2 

2024-11-06 12:30-
15:00 
Masuk: 12:31:36 -
14:57:54  

Review Materi/Kuis  
6 November 2024, kehadiran 36 
Siswa, SC foto foto kegiatan, Tugas, 
Materi  

Belum 
Dimonev  

9 
303-
M2 

2024-11-20 12:30-
15:00 
Masuk: 12:33:53 -
14:47:11  

Pasar tenaga kerja dan 
perekrutan tenaga kerja  

P9 20 November 2024, kehadiran 36 
Siswa, SC foto foto kegiatan, Tugas, 
Materi Pasar tenaga kerja dan 
perekrutan tenaga kerja  

Belum 
Dimonev  

10 
602-
M2 

2024-11-28 12:30-
15:00 
Masuk: 12:35:42 -
14:54:07  

Proses seleksi SDM  
P10 Rabu 27 November 2024 KP 
tanggal 28 November 2024, 
kehadiran 36 Siswa, SC foto foto 
kegiatan, Tugas, Materi  

Belum 
Dimonev  

11 
303-
M2 

2024-12-04 12:30-
15:00 
Masuk: 12:31:42 -
14:45:30  

Pelatihan dan evaluasi 
pelatihan SDM  

P11 Rabu 4 Desember 2024, kehadiran 
36 Siswa, SC foto foto kegiatan, Tugas, 
Materi  

Belum 
Dimonev  

12 
303-
M2 

2024-12-11 12:30-
15:00 
Masuk: 12:31:05 -
14:53:04  

Perencanaan karir, suksesi dan 
pengembangan manajemen  

P12 Rabu 11 Desember 2024, kehadiran 
36 Siswa, SC foto foto kegiatan, Tugas, 
Materi  

Belum 
Dimonev  



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

13 
303-
M2 

2024-12-18 12:30-
15:00 
Masuk: 12:37:42 -
14:47:24  

Sistem manajemen kinerja  
P13 Rabu 18 Desember 2024 , 
kehadiran 36 Siswa, SC foto foto 
kegiatan  

Belum 
Dimonev  

14 
303-
M2 

2025-01-08 12:30-
15:00 
Masuk: 12:33:27 -
14:56:06  

Kompensasi  
P14 Rabu 8 Januari 2025, kehadiran 36 
Siswa, SC foto foto kegiatan, Tugas, 
Materi  

Belum 
Dimonev  

15 
303-
M2 

2025-01-15 12:30-
15:00 
Masuk: 12:31:26 -
15:03:08  

Review Materi/Kuis  
P15 15 Januari 2024, kehadiran 36 
Siswa, SC foto foto kegiatan, Tugas, 
Review  

Belum 
Dimonev  

 

BAP Kelas Pengganti 

Dosen Ruang Kehadiran 
Bahan 
Kajian 

Alasan Digantikan MONEV 

DOE 
602-
M2 

2024-11-28 12:30-
15:00 -  Hari Libur Nasional  Tidak 

Memenuhi  

 

Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
1 64221153 JIHAN RUSDIANA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
2 64222000 PUTRI APRILIAYANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
3 64222049 JIHAN ARDELIA PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
4 64222067 MAUDINA HAYATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
5 64222082 DEZA FAZRUL FALAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
6 64222100 AGUNG TRI PAMUNGKAS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
7 64222131 YUNIAR MAWAR PRAMESTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
8 64222175 AULYA KURNIA PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
9 64222177 SABRINA SEPTIA RINI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
10 64222185 SITI ROBI'AH ADAWIYAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
11 64222191 MEILIN DAMAI ANA SINAGA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
12 64222198 SIELMI KHAFFA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
13 64222220 NURHALIZA KHAIRUNNISA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
14 64222226 AHSYANUL IMAM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

15 64222242 MUHAMMAD SANDY 
FEBRIANSYAH 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
16 64222290 SRI HANDAYANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
17 64222323 EKO PANCA RYANTO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
18 64222329 MUHAMMAD SYARIF ADNAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
19 64222366 KARUNESYA LOVIANA AMANDA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
20 64222396 RAHMIA APRILIANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
21 64222424 MUHAMMAD ANDI SETIAWAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
22 64222438 MUHAMMAD DAFFA SAKAPATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
23 64222507 DIAN NURAINI PERMATASARI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
24 64222509 YUNIAR DHAMAR INAYAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
25 64222515 SALSABILA ARSYA PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
26 64222546 HERI KUNCORO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
27 64222556 FELDA ANANTA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
28 64222567 SABILAH MAHFURI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
29 64222586 DIAH AYU PUSPITA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
30 64222600 DELIA OKTAVIANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
31 64222650 SAKINA TUR ROHMAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
32 64222691 APRILIA TRI CAHYATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
33 64222696 NIDA ARHODATUL JANNAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
34 64222706 KHOFIFAH NAJWA ARIANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
35 64222772 DONY ABDIANSYAH SURYANTO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
36 64222786 VIKA MAHESA AYU 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
Total Kehadiran Harian 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 - 

 

Penilaian 

 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

1 64221153 JIHAN RUSDIANA 100 100 44 0 D 

2 64222000 PUTRI APRILIAYANI 100 100 58 76 A 

3 64222049 JIHAN ARDELIA PUTRI 100 100 82 74 A 

4 64222067 MAUDINA HAYATI 100 100 68 94 A 

5 64222082 DEZA FAZRUL FALAH 100 100 80 44 B 

6 64222100 AGUNG TRI PAMUNGKAS 100 100 74 68 A 

7 64222131 YUNIAR MAWAR PRAMESTI 100 100 78 86 A 

8 64222175 AULYA KURNIA PUTRI 100 100 86 92 A 

9 64222177 SABRINA SEPTIA RINI 100 100 80 90 A 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

10 64222185 SITI ROBI'AH ADAWIYAH 100 100 86 100 A 

11 64222191 MEILIN DAMAI ANA SINAGA 100 100 50 88 A 

12 64222198 SIELMI KHAFFA 100 100 84 96 A 

13 64222220 NURHALIZA KHAIRUNNISA 100 100 72 66 A 

14 64222226 AHSYANUL IMAM 100 100 72 78 A 

15 64222242 MUHAMMAD SANDY FEBRIANSYAH 100 100 42 42 C 

16 64222290 SRI HANDAYANI 100 100 78 94 A 

17 64222323 EKO PANCA RYANTO 100 100 60 56 B 

18 64222329 MUHAMMAD SYARIF ADNAN 100 100 54 34 C 

19 64222366 KARUNESYA LOVIANA AMANDA 100 100 80 86 A 

20 64222396 RAHMIA APRILIANI 100 100 80 66 A 

21 64222424 MUHAMMAD ANDI SETIAWAN 100 100 76 86 A 

22 64222438 MUHAMMAD DAFFA SAKAPATI 100 100 44 60 B 

23 64222507 DIAN NURAINI PERMATASARI 100 100 74 92 A 

24 64222509 YUNIAR DHAMAR INAYAH 100 100 78 98 A 

25 64222515 SALSABILA ARSYA PUTRI 100 100 88 96 A 

26 64222546 HERI KUNCORO 100 100 84 82 A 

27 64222556 FELDA ANANTA 100 100 88 100 A 

28 64222567 SABILAH MAHFURI 100 100 74 78 A 

29 64222586 DIAH AYU PUSPITA 100 100 86 98 A 

30 64222600 DELIA OKTAVIANI 100 100 68 52 B 

31 64222650 SAKINA TUR ROHMAH 100 100 88 80 A 

32 64222691 APRILIA TRI CAHYATI 100 100 90 96 A 

33 64222696 NIDA ARHODATUL JANNAH 100 100 80 94 A 

34 64222706 KHOFIFAH NAJWA ARIANI 100 100 38 46 C 

35 64222772 DONY ABDIANSYAH SURYANTO 100 100 78 96 A 

36 64222786 VIKA MAHESA AYU 100 100 82 74 A 
*Data Penilaian diambil berdasarkan laman student 

 

 


